
 Nadleśnictwo Krzystkowice

                                                            

Nadleśnictwo Krzystkowice, ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  26.06.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.11.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Nadleśnictwo Krzystkowice na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1710 ze 
zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpiło 26.06.2023 r. po godzinie 09:30.
           Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej              
           prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć   
           na realizację zamówienia tj: 
           - zadanie nr 1 – 137760,00 zł brutto
           - zadanie nr 2 – 43050,00 zł brutto
           - zadanie nr 3 – 36900,00 zł brutto

2. Oferta wpłynęła w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj: do dnia 
26.06.2023  r. do godziny 09:00 za pośrednictwem formularza do złożenia, 
zmiany, wycofania oferty ; wniosku dostępnego na Platformie Zakupowej.

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta wg poniższego zestawienia.

Lp. Wykonawca Ilość opracowanych 
dokumentacji 
projektowych

Kwota oferty brutto

1
Projekt Piotr Wojciechowski 
Ul. Kamionkowa 1
65-954 Zielona Góra
NIP: 9291056606

3 250 920,00

(Oferta łączna na 
zadanie nr: 1,2,3)

4. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



2


		2023-06-26T12:25:03+0000
	Andrzej Dariusz Staniszewski




